Проект решения
                                           внесен Главой
                                                                               Маловишерского
                                                                               Муниципального района
                                                                               Н.А. Маслов

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района ____ 2021 года
Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:
 1. Внести в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района
от 29.12.2007 №199, следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 4 п.3.3. в следующей редакции:
«замещающим ведущие должности муниципальной службы –
от 90 до 150 процентов должностного оклада;»;
1.2. Заменить в п.3.11. слова «…(юбилейные дни рождения –
50-летие, 55-летие, 60-летие, 65-летие)…» на «(юбилейные дни рождения-50-летие и каждые последующие 5 лет со дня рождения)…».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Возрождение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01апреля 2021 года.

Согласовано:
Председатель комитета финансов Администрации                                 И.Г. Кузанова

Заведующая юридическим отделом Администрации 			 Е.В. Филимонова

Исполнитель: управляющая Делами  администрации  Титова Л.А.